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Uusi Elämä -lehti 
vuonna 2025!
Tämä on vuoden viimeinen Uusi Elämä -lehti nro 
6-7/2024. Nyt katsomme etenpäin vuoteen 2025. 
Me jatkamme yhteiskristillisen Uusi Elämä -lehden 
julkaisemista myös ensi vuonna.

Pyrimme tekemään entistä parempaa Uusi Elämä 
-lehteä, jossa on selvä pelastuksen sanoma ja sanoma 
myös uskovalle. 

Uusi Elämä -lehti on uskollinen Jumalan Sanalle, 
Raamatulle. Kunnioittamme Jumalan luomistyötä. 
Lehti siunaa myös Israelia. Tällä linjalla olemme 
toimineet jo yli 45 vuotta ja näin jatkamme, mutta 
me tarvitsemme sinun apuasi!

Nyt on aika uudistaa Uusi Elämä -lehden 
tilaus vuodelle 2025! Tilausmaksu on 35 €. 
Uudista tilauksesi maksamalla tilausmaksun leh-
den mukana tulevalla laskulla tai maksat tilille: 

FI27 8000 1670 8458 42 Kiitos!

Toivotamme sinulle Jumalan 
siunaamaa vuotta 2025!

Pauli Kemi, Uusi Elämä -lehden 
päätoimittajawww.uusielama.net   
info.uusi@gmail.com – Puh. 0400 422 777  
facebook.com/uusielma.net 

  

Taivas on uskoni määrä,
matkalle en tahdo jäädä!
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Pauli Kemi
Uusi Elämä -lehden 
päätoimittaja

Vanhan testamenrin kirjat kerto-
vat  profeetois ta ,  joi ta  aiemmin 
kutsuttiin näkijöiksi (1 Sam 9:9 ).

Nämä miehet olivat saaneet Jumalan 
antaman ”valtakirjan” tehtäväänsä. 
Jumalan tahdosta pois poikennutta 
kansaa hallitsijoista alkaen kutsuttiin 
palaamaan liittoon, jonka Jumala oli 
tehnyt tuon Israelin kansan kanssa.

Mikäli uppiniskainen kansa ei kuun-
nellut parannuskehotusta hylätä epäju-
malat j ja sen myötä väärä, syntinen 
vaelluksensa, seuraisi siitä rangaistus. 
Näin oli käynyt, kun 10 pohjoista hei-
moa oli viety Assyriaan ja myöhmmin 
etelän Juudan kansa siirretty Babyloni-
aan 500 -luvulla eKr.

Jerusalem oli tulella poltettu ja 
temppeli tuhottu. Muurit oli revitty. 
Seurauksena oli niin suuri  katastrofi, 
”Ettei senkaltaista ole tapahtunut koko 
taivaan alla, kuin Jerusalemille tapah-
tui” Daniel kirjoitti (9:12).

Profeettojen julistus tapahtui tiety-
issä historian tilanteissa. Julistukseen 

liittyi näin tulevaisuuden näkymä, 
jota profeetta sai ikäänkuin kotkan 
lailla katsella. Myös se hyvä, jota  kai-
ken lohdutuksen Jumala oli varannut 
kansalleen ja koko ihmiskunnalleen, 
tuli sanomissa esille.

Profeetta Aamos muistutti:” Sillä 
ei Herra, Herra, tee mitään, ilmoit-
tamatta salaisuuttaan palvelijoillensa 
profeetoille”.(3:7).

 Mutta, miten on? Onko tämä 
Aamoksen välittämä sanoma toiminut 
esimerkiksi meidän kansamme kohta-
loissa?

Sotavuodet 1939.45 merkitsivät 
Suomelle suuria ja raskaita mene-
tyksiä. Lähes 100.000 ihmishenkeä oli 
menetetty, 10 % maan pinta-alasta oli 
lohkaistu pois, 420.000 suomalaista 
oli menettänyt asuinsijansa Karjalassa. 
Maan toiseksi suurin kaupunki Viipuri 
oli  pahasti raunioituneena jäänyt uuden 
rajan taakse.

Viipurissa asui ennen sotia Mikko 
Reponen niminen kalakauppias. Hän 

 

 

 

kohtasi elämässään syvän järkytyksen, 
kun hänen tuore aviovaimonsa kuoli 
verenmyrkytykseen. Reponen joutui 
raskaan surun ja syyllisyyden  myötä 
elämänsä äärirajoille. Mutta sen kautta 
hänelle avautui Jumalan rakkaus ja 
anteeksiantamus. Hänen sydämeensä 
tuli uusi laulu Ps 40 sanoin. Jumala oli 
valmistanut Reposen profeetalliseen 
tehtävään.

Tultiin vuoteen 1936. Optimismi 
vallitsi Suomessa. Berliinin olym-
pialaisetkin olivat menneet hienosti. 
Tyhjin käsin sieltä ei tultu; 19 mitalia, 
joista 7 olivat kultaisia, oli saavutettu. 
Viipurin oma poikakin oli voittanut 
nyrkkeilyssä kultamitalin.

25.10 oli Viipurin tuomiokirko-
ssa radioitu jumalanpalvelus. Saarnan 
loppuosan keskellä nousi mies pen-
kistä ylös; hän oli Mikko Reponen. 
Kuuluvalla äänellä hän toi viestin. 
Tuomiokirkko oli tuhoutuva ja Viipuri 
tulella poltettava. Oli tehtävä paran-
nus, käännyttävä Jumalan puoleen. 

Profeetat, Jumalan palvelijat

Pertti 
Kymäläinen

Myöhemmin Reponen toi esille, että 
Karjala menetettäisiin ja kansa sieltä 
joutuisi pois. Näin kävi

Jumala ilmoittaa sanoman palve-
lijoilleen. On ojentauduttava tuon 
sanoman mukaan, niin yksilön kuin 
kansan. Elämme nyt vaikean ajan kes-
kellä. On oltava herkät korvat kuule-
maan ja silmät näkemään, mitä Herra 
on aivoitellut. Hän on eilisen, tämän 
päivän ja tulevaisuuden Herra!
Pertti Kymäläinen, pastori, Pori.

 

Otsikon sanat ovat Aimo Huttusen kirjoittamasta 
hengellisestä laulusta. Siinä on ilmaistu tärkeä 
asia uskovan kilvoittelusta, jossa päämääränä on 
Jumalan taivas. Paavali sanoo saman asia nöy-
ryydessä, etten minä, joka muille saarnaan, itse 
ehkä joutuisi hyljättäväksi. Raamattu kehottaa 
kilvoittelemaan sen uskon puolesta, joka kerta 
kaikkiaan on pyhille annettu.

Raamatun keskeinen opetus liittyy Jumalan 
luomistyöhön, Kymmenen käskyn sanomaan ja 
Jeesuksen ristinkuolemaan meidän syntiemme 
tähden. Käskyissä meitä kehotetaan rakastamaan 
Jumalaa yli kaiken ja lähimmäistä niin kuin it-
seään.

Jeesus ei kumonnut lakia, käskyjä. ”Älkää 
luulko, että minä olen tullut lakia tai profeettoja 
kumoamaan; en minä ole tullut kumoamaan, vaan 
täyttämään.” Matt. 5:17–29

Yksikään ihminen ei pysty lakia täyttämään, 
ja siksi Jeesus täytti lain puolestasi. Hän tarjoaa 
sinulle sovitusta, syntien anteeksiantamusta. Hän 
sanoo sinulle niin kuin Hän sanoi aviorikoksen 
tehneelle naiselle: ”En minäkään sinua tuomitse. 
Mene, äläkä enää tee syntiä.”

Voit tehdä suuria saavutuksia elämässäsi, mutta 
ilman Jeesuksen antamaa pelastusta ne ovat arvot-
tomia, kun siirrymme ikuisuuteen. Jeesus sanoo, 
mitä se hyödyttää ihmistä, vaikka voittaisi koko 
maailman, mutta saisi vahingon sielulleen.      

 ”Ja suuri voitto onkin jumalisuus yhdessä tyy-
tyväisyyden kanssa. Sillä me emme ole maailmaan 
mitään tuoneet, emme myös voi täältä mitään 
viedä; mutta kun meillä on elatus ja vaatteet, niin 
tyytykäämme niihin. Mutta ne, jotka rikastua 
tahtovat, lankeavat kiusaukseen ja paulaan ja mo-
niin mielettömiin ja vahingollisiin himoihin, jotka 

upottavat ihmiset turmioon ja kadotukseen. Sillä 
rahan himo on kaiken pahan juuri; sitä haluten 
monet ovat eksyneet pois uskosta ja lävistäneet 
itsensä monella tuskalla.” 1. Tim.  6:6–10                                                                                                                              

Jeesus kutsuu sinua elämään Jumalan Sanan 
mukaisesti rehellisesti ja seuraamaan Häntä, 
sillä Hän on ainoa tie taivaaseen. Vain Jeesuksen 
nimessä meillä on pelastus. ”Eikä ole pelastusta 
kenessäkään toisessa, sillä ei ole taivaan alla ih-
miselle annettu muuta nimeä, jossa meidän pitäisi 
pelastua.”  Ap.t. 4:12

Jeesus terävöittää sanomaansa autuaaksi julis-
tamisessa: Autuaita ovat hengessä köyhät, mur-
heelliset, hiljaiset, ne, jotka isoavat ja janoavat 
vanhurskautta, laupiaat, puhdassydämiset, rauhan 
tekijät ja ne, joita vanhurskauden tähden vainotaan 
ja kun ihmiset puhuvat heistä pahaa. Heille Jeesus 
lupaa taivasten valtakunnan. ”Iloitkaa ja riemuit-
kaa, sillä teidän palkkanne on suuri taivaassa. ” 

Jatka hyvää uskonvaellusta. Älä anna periksi, 
sillä sinä saat lohdutuksen ja saat syödä elämän 
puusta perillä taivaassa. Jeesus sanoo: ”Minä tulen 
pian. Pidä, mitä sinulla on, ettei kukaan ottaisi 
kruunuasi.” Ilm. 3:11

Daavid mietti Psalmissa 73 sitä, miksi jumalat-
tomat menestyvät ja ovat vaivoista vapaat. Hän 
oli lähellä katkeroitumista, mutta lopulta hän 
ymmärsi sen, mikä on väärintekijöiden loppu ja 
mikä on rehellisen elämän siunaus. Hän jatkaa: 
”Mutta minun onneni on olla Jumalaa lähellä, 
minä panen turvani Herraan, Herraan, kertoakseni 
kaikkia sinun tekojasi.” Ps. 73:28

Päätä seurata Jeesusta kaikessa. Siinä on myös 
ajallinen siunaus ja eräänä päivänä olet perillä 
taivaan kodissa voittajana.
Pauli Kemi
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Jeesus on sama eilen, tänään ja 
iankaikkisesti. Hänen nimensä 
auktoriteetti ja verensä voima 
eivät menetä tehoaan, vaan ne 
toimivat edelleen. Jeesus kutsuu 
Suomen uskovia läheiseen suhtee-
seen Hänen kanssaan. 
 
Hän odottaa, että tunne, joka meissä 
syttyi kohdatessamme Jeesuksen 
ensimmäistä kertaa, syttyisi uuteen 
roihuun. Hän odottaa, että pääsi-
simme takaisin ensirakkauden tulen 
palavuuteen, ettemme olisi kylmiä 
taikka penseitä. Hän odottaa, että 
saavuttaisimme ihmisen alkuperäi-
sen aseman: olla jatkuvassa, toimi-
vassa yhteydessä Luojansa kanssa. 
Hän odottaa, että tunnemme Hyvän 
Paimenemme äänen ja kulkisimme 
Hänen kanssaan voimasta voimaan 
ja kirkkaudesta kirkkauteen. 

Viime aikoina olemme paljon vie-
railleet seurakunnissa ja kodeissa eri 
puolilla Suomea ja on ollut ilo nähdä, 
kun näitä ensirakkauden tulia on syt-
tynyt. Monilla paikkakunnilla on alet-
tu rukoilla Suomen hengellisen tilan 
nousemista ja sielujen pelastumista. 
Nyt, jos koskaan, on aika yhdistää 
voimamme ja alkaa rukoilla Suomen 
sekä Israelin puolesta. 

Viime syksynä ystäväperheemme 
äiti otti yhteyttä ja kysyi, voisim-
meko auttaa heitä. Hän oli juuri ollut 
sairaalassa heidän tyttärensä kanssa 
eivätkä olleet saaneet apua tyttären 
ongelmaan. Lahjakas tytär, jota kut-
summe tässä kirjoituksessa Millaksi, 
oli kärsinyt yli vuoden jatkuvasta 
päänsärystä. Useilla lääkärikäyn-
neillä ja sairaalan tutkimuksissa mm. 
pään magneettikuvauksessa päänsä-
rylle ei löytynyt syytä. 

Millaa oli muistettu rukouksin 
ympäri Suomea, ja Milla itse uskoi, 
että Jeesus voi hänet parantaa. Millan 
pitkään jatkuneen päänsäryn vuoksi 
hätä perheessä oli suuri, kun musiik-
kia harrastava tytär ei pystynyt enää 
itse soittamaan viulua eikä pianoa, 
saati kuuntelemaan sisarensa pianon 
soittoa, vaan joutui lähtemään ulos, 
kun sisko harjoitteli pianoläksyjä. 
Päänsärky haittasi myös opiskelua 
ja aina iloisen sekä pirteän tytön 
mieliala oli apea eikä iloista naurua 

-

kuulunut totuttuun tapaan. Sovimme 
puhelimessa, että rukoilemme ja 
pyydämme Jeesusta ohjaamaan, mitä 
tulisi tehdä.

Aki sai Jeesukselta ohjeeksi kutsua 
Milla äitinsä kanssa meidän kotiim-
me, ja Jeesus lupasi antaa neuvoja, 
kuinka tilanteessa tulisi toimia. Kun 
Milla saapui äitinsä kanssa kotiimme, 
Aki näki ilmestyksen, kuinka pyton 
käärme oli kietoutuneena Millan 
ympärille. Heti meille selkeni, että ky-
seessä ei ollut fysiologinen päänsärky, 
vaan kyseessä oli pimeyden työ. 

Pienen kahvitteluhetken jälkeen 
siirryimme olohuoneeseen, ja Milla 
istui äitinsä kanssa Akia ja minua 
vastapäätä. Kun olimme asettuneet 
istumaan, välimatkaa oli pari metriä. 
Jeesus alkoi puhua Akille, että pyton 
on tullut perheessä työskennelleen 
aupairin mukana. Aki varmisti, oliko 
perheessä ollut aupair ja oliko hän 
nukkunut Millan kanssa samassa 
huoneessa. Näin oli tapahtunut! Milla 
kertoikin, että oli kokenut olonsa 
epämiellyttäväksi aupairin kanssa nuk-
kuessaan ja että aupairista oli lähtenyt 
paha haju.

Tämän jälkeen tiesimme, miten 
tulee toimia. Yhteistuumin, rauhal-
lisesti julistaen opastettuna Milla 
irtisanoutui järjestyksessä pimeyden 
voimista. On tärkeää ymmärtää, miten 
pimeyden voimat järjestäytyvät, ikään 
kuin armeijassa auktoriteettiasemansa 
mukaan. 

Kun Milla sanoutui irti pimeyden 
valloista, koimme, miten Kirkkauden 
voima täytti huoneen, ja Milla kuiskasi 
äitinsä korvaan ihanat sanat: ”Pään-
särkyä ei enää ole, se lähti.” Kukaan 
meistä ei koskettanut Millaa, ei lait-
tanut käsiä hänen päälle eikä kukaan 
korottanut ääntään, mutta Jeesuksen 
nimen auktoriteetti oli läsnä ja pimey-
den oli polvistuttava Hänen kuninkuu-
tensa edessä. Voi sitä iloa ja riemua, 
mikä meillä oli, kun saimme kiittää 
Jeesusta suuresta avusta ja Milla pääsi 
vapaaksi.

Seuraavana päivänä Millan äiti 
lähetti videon, jossa Milla soitti pi-
anoa. Suloinen tyttö sai palata har-
rastustensa pariin ja apea mieliala 
kääntyi kiitollisuudeksi sekä iloksi. 
Päänsärky ei ole palannut, ja Milla on 
ollut nyt ihan kohta vuoden vapaana 

päänsärystä. Kiitos Jeesus valtavasta 
rakkaudestasi!

Efesolaiskirje 6:12 sanoo: ”Em-
mehän me taistele verta ja lihaa vas-
taan, vaan hallituksia ja henkivaltoja 
vastaan, tässä pimeydessä hallitsevia 
maailmanvaltiaita ja taivaan avaruu-
den pahoja henkiolentoja vastaan.”  
Yllä oleva on esimerkki tällaisista 
taisteluista. Hieno uutinen on, että 
Raamattu antaa meille seuraavassa 
jakeessa lupauksen, että kun ot-
tamme yllemme Jumalan koko tais-
teluvarustuksen, niin voimme pahana 
päivänä tehdä vastarintaa pimeydelle 
ja kaiken suoritettuamme pysyä pys-
tyssä. Mahtavaa on, että Jeesus on 
meidän kanssamme näissä taisteluis-
sa ja saamme olla Voittajan puolella 
ja kätkeytyä Hänen verensä suojaan.

Muista: Jumalalla on aina ole-
massa suunnitelma. Paholaisella on 
juonia, mutta pukemalla yllemme 
Jumalan koko taisteluvarustus, jotta 
voimme kestää nämä juonet ja pysyä 
Jumalan suunnitelmassa. Lue Ef. 
6:10–18.
Maarit Kangasmäki

Jeesus rakastaa ja tahtoo auttaa

Evankeliumin julistamiseen kuuluu myös ihmisten vapauttaminen pahoista hengistä, sanoo Aki Kangasmäki.
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Teologian maisteri Johanna Sandberg 
siunattiin tehtäväänsä Lempäälän 
Ideaparkin KesäSpirit-tapahtumassa 
elokuun ensimmäisenä viikonloppuna, 
2024. Aiempi johtaja, Timo Pöyhö-
nen, keskittyy jatkossa konsultointiin 
ja valmennusjohtamiseen. Sandberg 
kertoo videolla, kuinka seurakunnan 
kehittäminen on ollut hänen sydä-
mellään yli 15 vuoden ajan. Elävien 
yhteisöjen rakentuminen innostaa Jo-
hannaa, aivan kuten myös armolahjojen 
vapautuminen ja hengellinen uudistu-
minen sydämen vallankumouksena. 
Sandberg puhuu Jeesus-keskeisestä 
mielenmuutoksesta, jossa Jumala saa 
tutkia sydäntämme.

Timo Pöyhösen haastattelussa Sand-
berg kertoi KesäSpiritissä tunnelmi-
aan uudesta tehtävästä ja omasta 
taustastaan. Sandberg on perheenäiti ja 
koulutukseltaan uskonnon ja historian 
opettaja. 

-Koen olevani kutsumukseltani 
Raamatun opettaja ja valmentaja, 
Sandberg kertoi. 

Lähetysmatkoja
Sandberg kuvaa itseään elämänjanoi-
seksi ihmiseksi. Lukion jälkeen hän 
lähti Intiaan lähetystyöhön ja sitten 
opiskelemaan teologiaa. Gradussaan 
Sandberg käsitteli Raamattujen sala-
kuljetusta silloiseen Neuvostoliittoon.

- Minua kiinnosti, miten kristityt 
elävät suljetuissa maissa, Sandberg 
kuvailee. Tämän aihepiirin tiimoilta 
hän tuli matkanneeksi myös Pohjois-
Koreaan ystävänsä kanssa.

Hän on ollut kymmenisen vuotta 
mukana Hengen uudistuksen työssä nyt 
aloittaessaan sen johtajana. Sandberg 
pitää pienryhmiä ja ryhmäprosessia 
tärkeänä hengellisen kasvun kannalta.

- Olen itse tullut hoidetuksi ja 
vahvistetuksi monien turvallisten ja 
syvien ryhmäprosessien kautta, ja 

siksi uskon, että pienryhmät ovat yksi 
hedelmällisimmistä hengellisen kasvun 
ympäristöistä, Sandberg kuvaa esit-
telyssään.

Kasvussaan johtajuuteen Sandberg 
kertoo erääksi tärkeäksi hetkeksi, kun 
hän koki Jumalan puhuvan hänelle 
siitä, mitä hän voisi olla antamassa 
toisille sen sijaan, että odottaisi itse 
saavansa toisilta jotain.

Uskollisuus kutsussa
Omassa puheessaan tehtävään aset-
tamisen yhteydessä Sandberg korosti 
uskollisuuden merkitystä Jumalan 
kutsussa ja tehtävässä.

- Se mitä inhimillisesti nähdään, on 
se ikään kuin ”ei mitään” tai ihmeitä ja 
suuria kansanjoukkoja, se on liian pin-
nallista mittaamaan sitä, mitä tapahtuu 
Jumalan valtakunnassa ja ihmisten 
sydämissä.

Sandberg viittasi Paavalin kirjee-
seen, jossa hän puhuu itsestään istut-
tajana ja Apolloksesta kastelijana. 
Kasvun antaa kuitenkin Jumala.

- Ei ole meidän käsissämme, mitä 
hedelmää me saamme kantaa.

Tehtävät ovat erilaisia, yhdellä esiru-
kous, toisella herätyksen johtaminen. 

- Sinut on kutsuttu olemaan uskol-
linen siinä, mihin Jumala on sinut 
kutsunut, Sandberg rohkaisi.

Johanna Sandberg aloitti Hengen uudistus kirkossamme -yhdistyksen johtajana:

Näkynä uudenlaiset yhteisöt

Ideaparkin KesäSpirit-tapahtu-
maa vietettiin elokuun ensimmäisenä 
viikonloppuna Herätyksen lähteille 
tulemisen teemalla. Hengen uudistus 
kirkossamme -yhdistys kuvaa näykseen 
kirkon uudistamista uudenlaisten 
yhteisöjen rakentamisen kautta. Jo-
hanna Sandberg kertoo esittelyssään 
kutsukseen nimenomaan luterilaisen 
kirkon rakentamisen, mutta ”Jumalan 
rajat ylittävän valtakunnan näky on 
minulle tärkeä”.
Teksti: Heljä Ahjovaara-Steck 
Kuvat: Juha Kuvila ja 
Terho Pelkonen

Timo Pöyhönen   
haastattelemassa  
Johanna Sandbergiä
Lempäälän Ideaparkin 
KesäSpirit-tapahtu-
massa.
Kuvaaja: Terho Pelkonen

Jippu, Kristiina Brask ja Etni Khan laulamassa Hengen uudistuksen kesäjuhlilla 
elokuussa 2024,  Kuvaaja: Juha KuivilaHengen uudistus kirkossamme KesäSpirit-tapahtuma Lempäälän Ideaparkissa.
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Lähetys- ja perhepastori Martti Falckilla on näky herätyksestä:

Räppi avaa nuorten sydämet
Pastor Martti Falck on Jumalan 
valtakunnan monitoimimies 
Mara. Hän on vienyt evanke-
liumia ja apua mm. Haitiin, 
Keniaan ja Romaniaan. 

Suomessa hän on julista-
nut paljon evankeliumia eri 
seurakunnissa, mutta aivan 
erityisesti TV7:n kautta. Mara 
on tehnyt satoja Ermot las-
tenohjelmia ja nyt hiljattain hän 
on aloittanut uusia TV-ohjemia 
TV7:n kautta.

Mara on tehnyt pitkään yh-
teistyötä Ylistaron helluntai-
seurakunnan kanssa. Hänet 
on siunattu Ylistaron hellun-
taiseurakunnassa perhe- ja 
lähetyspastoriksi. Mara iloitsee 
erityisesti, kun on saanut johtaa 
nuoria elävään uskoon ja seura-
kunnan yhteyteen.

Lähetysmatkat Haitiin ovat 
jääneet vähemmälle viime 
aikoina maassa vallitsevien le-
vottomuuksien vuoksi, mutta 
Jumala on avannut Maralle 
uusia lähetyskenttiä. Noin 15 
vuotta sitten vuodesta 2011 
lähtien Mara on tehnyt lähe-
tysmatkoja Keniaan jo kym-

menisen kertaa. 
Mara kertoi, että musiikin-

opettaja lupasi hänelle vitosen, 
jos hän ei laula. Nyt Jumala on 
antanut 11 Gospel Räp -biisiä, 
vaikka en osaakaan laulaa. Mm. 
From death Row to Heaven. I 
am blessed, Black and white TV.

Koululaiset ovat ihan hullaan-
tuneita Maran räppimusiikkiin. 
Opettajien ei tarvitse enää kir-
joittaa laulujen sanoja taululle, 
vaan oppilaat saavat ne suoraan 
netistä jakeluun. Mara lauloin 
oppilaiden kanssa räppimusiik-
kia yhdessä.

Se, mitä tapahtui Keniassa 
piispa Eliudin ja pastori Maran 
tiimin liikkuessa Nairobissa, 
olikin iso kiitosaihe. Keniassa 
tapahtui aivan käänteentekevä 
Jumalan läpimurto erityisesti 
nuorten tavoittamisessa. 

Näin sai alkunsa räppimusiik-
ki Maran kiertäessä kouluissa. 
Se tuntuukin olevan oikea genre 
nuorten sydämiin ja tajuntaan. 
Räppimusiikin kautta evan-
keliumin sanoma leviää kuin 
kulovalkea. Tätä on saatu tes-
tata lukuisilla aktioilla ja mm 

taiteiden yössä, kun Mara intou-
tui räppäämään Siionin virsiä. 
”Jeesus on mun Juttu, onks se 
muuten sulle tuttu.”

Mara on ollut mukana perus-
tamassa Romaniaan Finlandia 
Romania koulua, jossa nyt on 
1200 oppilasta. Kuluneen kesään 
aikana Mara oli pääpuhujana 
koulun juhlatilaisuudessa, jossa 
oli mukana mm. Romanian hel-
luntaikirkon piispa ja yksi maan 
hallituksen ministeri. Tuossa 
tilaisuudessa Mara sai esittää 
myös yhden räppikappaleen, 
joka kosketti syvästi monia.

Pastori Mara on räppinimelt-
ään Mc Mara. Hän iloitsee siitä, 
että on saanut todellisen Jumalan 
miehen musiikkimaestron Vesa 
Kemin mukaan tähän työhön.

Täällä Suomessa Mara on 
aloittanut Call of God liveru-
kousohjelman yöaikaan. Kuka 
tahansa voi soittaa vaikka min-
kälaisen kysymyksen kanssa. 
Erityisasiamies Jeesus tulee 
sinun kotiisi rukouksen, räpin ja 
Jumalan rakkauden siivittämänä.
Teksti: Pauli Kemi. Kuvat: 
Martti Falckin albumista.

Martti ja Anu Falck ovat tehneet avioliittotyötä Kirgista-
nissa. Ensi vuonna on työn 10-vuotisjuhlaleiri Bishkekissä 
ja Lake Isukylissä.

Martti on ollut Finlandia Bungoma koulun perustajia. Siellä tarvitaan edelleen rukousta ja apua, 
sillä tulva vei sadon tänä vuonna lähes kokonaan.

Romanian ja Itä-Euroopan Helluntailiikkeen pääjohtaja, piispa Ioan Ceuta, lähetyspastori Martti 
Falck ja pastori Jukka Heinäsuo vihkivät kolme uutta seurakuntaa Romaniassa.

Martti on TV7:n yökanavalla pitämässä Call of God yöru-
kousohjelmaa, johon voi soittaa 01-05 välillä. Jeesus on 
mahdottomien tilanteiden erityisasiamies, joka tulee sun 
elämään, kun vain avaat oven. Seuraava ohjelma 16.11.

Mc Mara ja Dj Sprout eli Martti Falck  (oik.) ja Vesa Kemi 
vievät sanaa Rap4 Jesus bändinsä kanssa.
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Kaikki on mahdollista
30 vuotta koulu- ja nuorisotyötä

Kun vuonna 1983 olin tullut uskoon 
ja lähdin vapaaehtoisena mukaan kai-
kenlaiseen toimintaan, olin 20-vuotias 
nuori mies. Ensin soitin kitaraa lau-
luryhmässä, sitten lähdin katutyöhön 
seurakunnan diakonin mukana ja pian 
olin puhumassa erilaisissa tilaisu-
uksissa. Insinööriopiskelujen aikana 

Helsingissä vuosina 1985–1987 kävin 
Raamattu- ja rukouspiirissä sekä ka-
tutyössä. Vuoden 1988 alussa aloitin 
insinöörintyön, jota ennen minut joh-
datettiin Nokian kaduille ja puistoihin 
kohtaamaan nuoria. Syksyn kylminä 
iltoina nuoret itse saivat idean ja 
pyysivät minut kouluihin tunneilleen 
vierailulle. Otin palkattomia vapaita 
töistä, jotta pystyin järjestämään kou-
lutunteja työn ohessa.

 
Mikä antoi rohkeuden jättää 
insinöörityö? Oliko päätös 
vaikea?
Kun vuonna 1994 jouduimme hirviko-
lariin, josta selvisimme ihmeen kautta, 
tajusin elämäni olevan käännekohdas-
sa. Päätös työstä irtaantumisesta oli 
ollut jo muutaman vuoden mielessä, 
mutta täpärä pelastuminen kuolonko-
larista antoi rohkeuden astua tyhjän 
päälle ihmisten lahjoitusten varaan. 
Alkoi matka, josta en uskaltanut edes 
unelmoida.

 
Miten kuvailisit koulutyötäsi?
Kerrottavaa kyllä riittäisi näiden 30 
vuoden ajalta. Alakouluista yläkoului-
hin ja lukioihin sekä ammattikorkea-
kouluista yliopistoihin - kaikki ovet 
ovat olleet auki. Tänä päivänä oppi-
laitos toivoo uskonnottomia aiheita, 

Koulu– ja nuorisotyösi täyttää 30 
vuotta, miten tämä kaikki alkoi?
Nyt vuonna 2024 tulee kuluneeksi 30 
vuotta siitä, kun vuonna 1994 perus-
tettiin Patmos lähetyssäätiön Koulu- ja 
nuorisotyö. Lapsiperheen isästä tuli 
Jumalan kulkuri, joka lähti kiertämään 
kouluja kaikkiSuomessa. 

Riku Rinne koulu-
vierailulla.

Koululaiset ovat 
pitäneet Rikusta 
ja siksi monet 
halusiva hänen
nimikirjoituksen.

Koulu– ja nuorisotyösi täyttää 30 
vuotta, miten tämä kaikki alkoi?
Nyt vuonna 2024 tulee kuluneeksi 30 
vuotta siitä, kun vuonna 1994 perus-
tettiin Patmos lähetyssäätiön Koulu- ja 
nuorisotyö. Lapsiperheen isästä tuli 
Jumalan kulkuri, joka lähti kiertämään 
kouluja kaikkialla Suomessa.
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mikä on ihan ymmärrettävää tässä 
ajassa, jotta kaikki voivat osallistua 
tunneille. Jumalan rakkaus on kuiten-
kin läsnä, ja Pyhän Hengen johdatus 
toimii sydämessäni. Vierailut ovat 
aina todella suosittuja ja onnistuneita. 
On hienoa tehdä yhteistyöstä koulujen 
kanssa ja auttaa lapsia ja nuoria pa-
rempaan tulevaisuuteen elämässään.

- Tämä yli ymmärryksen käyvä 
laaja koulu- ja nuorisotyöni on ih-
misten lahjoitusten varassa. Olen 
saanut elää ihmeessä nämä vuodet. 
Työn tukijat ovat avanneet ovet, joista 
olen voinut päästä kohtaamaan sato-
jatuhansia nuoria.

 
Muistoja kouluvierailuuista
Reilu vuosi sitten tapahtunut Kuri-
kan koulukiertue oli yksi hurjimpia 
viikkoja lähivuosina. Puhuin kolmen 
päivän aikana Kurikassa noin 1500 
oppilaalle. Monia mahtavia kohtaa-
misia ja upeita tunteja sain kokea. 
Kiirehdin koululta koululle kitaroita 
kantaen ja pystyttäen sekä purkaen 
äänentoistolaitteet. 

Yhtenä iltapäivänä tuli kova paikka, 
sillä koko lukio ja Sedu kokoontui 
Kurikan Kampuksen valtavaan liikun-
tasaliin. Kaikki eivät mahtuneet istu-
maan tuoleille salissa, joten yläkat-
somo ja lattia otettiin käyttöön. Ei 
ole helppo paikka astua mikrofonin 
ääreen tuollaisen joukon eteen, kun 
koolla on lähes 400 opiskelijaa.

Kun tunnin alkamishetken lä-
hestyessä muutamia oppilaita valui hi-
taasti saliin, sain hämmästyttävän ide-
an. Olin varmuuden vuoksi laittanut 
myös sähkökitaran valmiiksi, jonka 
nyt tempasin nopeasti käteen ja aloin 
näyttävästi soittamaan Gary Mooren 
kitaravirtuoosibiisiä ”Parisienne walk-
ways”. Nostin kitaran pääni taakse 
niskaan ja soitin silmät kiinni laittaen 
kaiken likoon. Laskeuduin polvil-
leni liikuntasalin lattialle ja annoin 
kitaran soida kuin viimeistä päivää. 
Nousin ylös lattialta ja laskin kitaran 
soimaan yksistään kitaratelineeseen. 
Lopetin tämän biisin esittämisen hy-
pähtäen lopputahdin mukaan ilmaan 
ja tömähdin tahdilleen puulattiaan. 
Samassa salin täytti valtaisat taputuk-
set ja huudot. Nyt ensimmäistä kertaa 
katsoin saliin, miten se oli täyttynyt 
todella nopeasti kitaransoittoni aikana. 
Tämän jälkeen minun ei tarvinnut 
saada ylimääräistä huomiota osakseni, 
sillä koko iso joukko kuunteli keskit-
tyneesti puheeni. En voinut muuta 
sanoa kuin: Kiitos, Jeesus, Sinä teit 
sen taas.

-  Kuten sanoin, näitä juttuja riit-
täisi loputtomiin. Aina minua itseäni 
hämmästyttää, miten oppilaat keskit-
tyvät kuuntelemaan. Monesti minulta 
pyydetään myös kirjoittamiani kirjoja 
lahjaksi, joita minulla on tietysti aina 
mukanani. Halutuin kirja on ehdot-
tomasti KK kuolemankauppias.

Koulutyön lisäksi olet kirjoit-
tanut kirjoja. Mistä tämä 
innostus lähti?
Samoihin aikoihin, kun autoin vaike-
uksissa olevia nuoria insinöörityön 
ohessa, niin heidän tarinansa kosketti-
vat minua syvästi. Halusin kertoa hei-
dän selviytymisestään. Silloin tajusin, 
että näistä tarinoista on kirjoitettava 
kirja. Haave ensimmäisestä kirjasta 
syntyi vuonna 1993.

Syksynä 1994 julkaistiin ensim-
mäinen kirjani Syvyyden kuilusta, 
joka kertoi jenginuoren selviytymis-
tarinan. Minua kutsuttiin radio- ja 
tv-haastatteluihin ja kirjasta julkaistiin 
monia lehtijuttuja.

Vuodesta 1994 alkaen kirjoja on 
julkaistu jo 12. Kaikista menestynein 
kirja, KK – kuolemankauppias, on nyt 
edennyt jo 19. painokseensa. Tämä 
on käsittämätön ihme. Kun vuonna 
2001 kirja voitti ”Vuoden kristillinen 
kirja” -palkinnon, emme voineet ku-
vitella, miten valtavaa työtä kirja tulee 

tekemään kaikkialla. Kirjasta on tehty 
kouluissa myös monia kirjaesitelmiä. 
Tässä samassa suosiossa kulkee äidin 
kirja Käärmeen lumous, joka on myös 
erittäin suosittu nuorten parissa. Kir-
jasta on menossa jo 5. painos. Kirja oli 
mukana myös vuoden 2008 kristillisen 
kirjan kilpailussa.

- Talon tarina -kirjani voitti vuoden
2017 kristillisen kijan yleisöäänesyksen.

 
Olet toiminut myös radio- ja 
TV-työssä pitkään?
Aloin tehdä vapaaehtoisena radio-oh-
jelmia Patmokselle jo 90-luvun alussa. 
Innostuin mediatyöstä itsekin entistä 
enemmän. Pääsin mukaan Patmoksen 
radiotuotantoon omalla ohjelmalla 
Come Home vuonna 2002. Ohjelmat 
pyörivät monta vuotta Radio Dein 
taajuuksilla, mutta Radio Patmoksen 
perustamisen jälkeen myös Come 
Home siirtyi sinne. Yli 1000 Come 
Home -radio-ohjelmaa vuodesta 2002 
alkaen ovat puhutelleet kymmeniätu-

hansia kuulijoita.
Vuodesta 2007 TV7:n Come Home 

Kids -jaksoja on tehty myös lähes 400. 
Mahtava mahdollisuus kohdata lapsia! 
Olemme kuvanneet Come Home Kids 
-leirimme, josta tehdyt ohjelmat ovat 
olleet todella monipuolisia. Näiden 
30 vuoden aikana on leirejä pidetty 
kymmeniä ja taas kymmeniä. 

 
Olet tehnyt paljon musiikkia, 
mitä käytät myös ohjelmis-
sasi ja julkaiset omalla You-
tube-kanavallasi?
Musiikki on myös mukana jokaisella 
kouluvierailulla ja iltatilaisuuksissa. 
Musiikki ja kitaransoitto ovat olleet 
elämässäni vahvasti mukana 11-vuo-
tiaasta asti, jolloin sain ensimmäisen 
oman kitaran. Soitin tanssi – ja rock 
yhtyeessä uskoontulooni asti eli noin 
10 vuotta. Uskoontulon jälkeen alkoi 
soida gospel. Eräs pappi totesi osu-

Jatkuu sivulla 8

Riku Rinne kirjoittanut useita kirjoja, joita hän on myös jakanut koululaisille,

Kaikki oppilaat kuuntelevat suurella mielenkiinnolla Rikun juttuja.
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vasti, kun näki kitaran kodissamme: 
”Onko tuo kitara myös tullut uskoon?”

Vuonna 1983 tein ensimmäiset 
hengelliset lauluni heti uskoontulon 
jälkeen. Nyt vuonna 2024 niitä on 
sävelletty jo satoja ja lisää on tulossa 
koko ajan. YouTubesta voi katsoa 
uusimpien laulujeni musiikkivideoita. 
Olen koko ajan yhä enemmän innos-
tunut musiikin tekemisestä. Kitarat 
kulkevat kaikilla kiertueilla mukanani. 
Jokaisella oppitunnilla on jollain lau-
lulla aina hyvin suuri merkitys.

Kun vuonna 1996 julkaisin toisen 
kirjani, Pimeys väistyy, niin samana 
vuonna toteutui myös toinen unelma: 
ensimmäinen äänitteeni ”Pimeys 
väistyy” näki päivänvalon. 

Netin maailma valtaa alaa koko ajan 
enemmän. Siksi kotisivujen ylläpito 
ja YouTuben musiikkivideot ja muu 
materiaali ovat keskeisessä asemassa, 
kun mietimme työn tekemistä tänä 
päivänä. Netin mahdollisuudet vain 
kasvavat koko ajan. Mielikuvitus 
lienee vain rajana. 

 
Mitä haluaisit sanoa kaik-
kien näiden vuosien jälkeen?
Uskolliset ystävät ja työn tukijat ovat 
tehneet tästä kaikesta mahdollista. 
Ihmisten rukoukset ovat kantaneet. 
Tulevaisuus on edessäpäin uusine 
seikkailuineen. Kuljetaan Jumalan 
suunnitelmissa ja pidetään unelmista 
kiinni.

Tämä tuo mieleen erään vertauksen, 
joka on myös yksi työni perusteis-
ta. Kun katsomme yöllä paljain silmin 
taivaalle, näemme noin 2 000 tähteä. 
Todellisuudessa näkökentässämme on 
yli 100 miljoonaa tähteä, joita emme 
havaitse ilman kaukoputkea tai muita 
apuvälineitä. Samalla tavalla on mei-
dän elämässämme. Jumala näkee yli 
100 miljoonaa mahdollisuutta, kun 

hän kuljettaa meitä suunnitelmissaan. 
Me itse näemme asiat usein hyvin 

paljon suppeammin. Meille vaikeu-
det ovat vastoinkäymisiä, ja ne ovat 
ikäviä, mutta Jumalalle ne sisältävät 
miljoonia mahdollisuuksia viedä 
meitä uusille poluille elämässä.

Kun syntinen nainen tuli fariseuk-
sen taloon ja alkoi kyynelin kastella 
Jeesuksen jalkoja, ihmiset näkivät 
epätoivoisen, halveksitun naisen. 
Jeesus näki enemmän. Jeesus näki 
100 miljoonaa tähteä. Jeesus tiesi, että 
se, joka saa paljon anteeksi, rakastaa 
paljon. Jeesus näki ne sadat miljoonat 
ihmiset, jotka tulisivat kosketettuina 
lukemaan Raamatusta tämän naisen 
tarinaa ympäri maailmaa vuosituhan-
sien aikana.

Me puhumme näkemisestä, kun 
Jeesus puhuu uskosta. Tämä on koko 
uskon ydin. Tulevaisuus on avoinna 
sille, joka näkee 100 miljoonaa mah-
dollisuutta, kun toinen näkee vain 
2 000 suljettua ovea. Ihmiset voivat 
sulkea edestäsi, vaikka kuinka monta 
ovea, mutta Jumala avaa sinulle uusia 
ovia moninkertaisesti.

Kaikki on siis mahdollista! Arthur 
Blessitt kiersi ison ristin kanssa kaikki 
maailman maat noin 40 vuoden ai-
kana. Häneltä kysyttiin, miten tämä on 
mahdollista. Hän vastasi: ”Askel ker-
rallaan.” Myös me kuljemme askeleen 
kerrallaan. Uskotaan tulevaisuuteen, 
vaikka maailman ylle kertyvät synkät 
pilvet. Lapsemme ja nuoremme kulk-
evat kohti omaa tulevaisuuttaan. An-
netaan heille mahdollisuus. Annetaan 
heille parempaa kuin itse olemme 
saaneet. Rakastetaan vielä enemmän!

Kiitos näistä 30 vuodesta ystävät ja 
matka jatkuu!
Haastattelija: Miika Rinne
Kuvat Riku Rinteen arkisto

Jumala tahtoo antaa sinulle henkilö-
kohtaisen suhteen Hänen kanssaan. 
Tämä on mahdollista, kun opit tunte-
maan Häntä lukemalla Hänen Sanaan-
sa ja myös saat uskoa kuuntelemalla 
julistusta. ”Usko tulee siis kuulemises-
ta, mutta kuuleminen Kristuksen sanan 
kautta.” (Room. 10:17)

Jumalan Sana on kuin vasara, joka 
murskaa kaikki taakkamme, kuten 
sairaudet, masennukset, henkiset 
ongelmat, synnit ja kaiken muun, 
mikä meitä painaa. Jumalan Sana 
antaa meille voiman ja rohkeuden 
kohdata sekä nykyisyyden että tule-
vaisuuden.  Saat enemmän rohkeutta, 
uskoa, toivoa ja luottamusta.

Kaiken voimme Jumalassa
Joskus me ihmiset kannamme raskaita 
taakkoja ja yritämme löytää ratkaisuja 
omin käsin. Ajattelemme, ettei löydy 
ketään, joka tahtoo auttaa, ja meistä voi 
joskus tuntuu, että olemme toivottomia 
tapauksia. Mutta niin ei ole, rakas 
ystävä. Silloin, kun sinun huolesi ovat 
niin suuria, ettet edes voi muotoilla 
rukouksiasi sanoiksi, voit huutaa Jee-
sukselta apua ja nojata Häneen koko 
sydämestäsi. Näin tehdessäsi taakkasi 

nostetaan pois ja lopuksi löydät levon 
ja luottamuksen suureen Jumalaan.

Jeesus sanoi: ”Tulkaa minun luok-
seni, kaikki te, jotka teette raskasta 
työtä ja kannatte taakkoja, niin minä 
annan teille levon. Ottakaa minun 
ikeeni päällenne ja oppikaa minusta, 
sillä minä olen sävyisä ja nöyrä 
sydämeltäni. Näin te löydätte levon 
sielullenne, sillä minun ikeeni on 
sopiva ja minun kuormani on kevyt.” 
(Matt. 10:28-30) 

Voitto on Jeesuksessa
Saatat pelätä sitä, mitä voi tapahtua, 
mutta kehotan sinua jatkamaan kes-
kittymistäsi Jeesukseen, koska Jeesus 
itse sanoi, että maailmassa teillä on 
kärsimystä, mutta olkaa rohkealla 
mielellä, koska Hän voitti maailman 
(Joh.16:33). Jumala on antanut lupa-
ukset ja Hän pitää Sanastaan kiinni. 

Kun annamme elämämme Jumalan 
käsiin, niin kaikki muuttuu. Sydän 
saa enemmän voimaa, mahdottomista 
tulee mahdollisia ja kuormasta, joka 
painoi raskaana hartioilla, tulee yhtäk-
kiä kevyeksi ja mielyttäväksi kantaa.
Ana Kemi

Usko Jeesukseen 
tuo sinulle avun!
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Riku Rinne: 30 vuotta koulu- ja nuorisotyötä
Jatkoa sivulta 7

Myös seurakuntavierailut ovat osa Riku Rinteen työtä.

Ana Kemi
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Monille voi olla yllätys, että uus-
darvinistista evoluutiota kannattavat 
tiedemiehet ovat huomaamattaan 
vahvistaneet Raamatussa ilmoitetun 
ihmiskunnan historian oikeaksi! Tämä 
on kova isku myös liberaaliteologeil-
le, joiden opetus perustuu siihen, että 
miehen ja naisen luominen, lankeemus 
ja ihmisten karkotus Baabelista olisi-
vat myyttejä.

Ihmiskunta polveutuu 
Aadamista ja Eevasta
Kyseiset mies ja nainen elivät vain 
joitakin vuosituhansia sitten. Ihmisen 
perimän tutkimus vahvistaa myös, 
että heidän jälkeläisensä läpäisi-
vät pullonkaulan (vedenpaisumus), 
jossa koko väestö menehtyi muu-
tamaa henkilöä lukuun ottamatta, 
ja eloon jääneistä kasvanut väestö 
jakautui myöhemmin kertaheitolla 
(Baabelista) yli koko Maan pii-
rin. Olemme kaikki Nooan poiki-
en ja Nooan miniöiden jälkeläisiä!

Kaikki ihmiset ovat 99,9 prosent-
tisesti identtisiä perimältään eli hyvin 
läheisiä sukulaisia, mitään "ihmisro-
tuja" ei ole, vaikka vielä 1960 luvulla 
väitettiin suomalaisten kuuluvan "kel-
taiseen rotuun"!

Evoluution tutkijat ovat 
tuottaneet tämän 
todistusaineiston!
Oleellista näissä havainnoissa on, että 
uusdarvinismiin uskovat tiedemiehet 
ovat tutkimuksissaan osoittaneet 
Raamatussa ilmoitetun aikataulun oi-
keaksi! Osa heistä on käsittänyt tapah-
tuneen ja kehittänyt tarinan 100 000–
200 000 vuotta sitten tapahtuneesta 
eläinten joukkotuhosta kiistääkseen 
yhteyden Raamatun aikatauluun. 
Heidän selittelynsä ei kuitenkaan 
pidä paikkaansa, sillä siinä ei huomi-
oida soluelinten eli mitokondrioiden 
DNA:n todellista mutaationopeutta! 
Lisää voit lukea pian ilmestyväs-
tä uutuuskirjastamme Game over, 
Darwin, the Revolution in Origins 
Sciences (luominen.fi). Siitä selviää 
myös, kuinka lähellä ihmiskunnan 
sukupuutto on, mahdollisesti vain 
muutaman sukupolven päässä! Herran 
paluu on hyvin lähellä! On myös aivan 
varmaa, että emme polveudu mistään 
apinaolioista! Akateeminen "tieto" on 
muuttunut typeryydeksi, aivan kuin 
Raamattu vihjaa! Jesaja 44:25

Miehen Y-kromosomi ja 
äidiltä periytyvien mitokon-
drioiden sisältämä DNA
Vahvistavat Raamatun mukaisen al-

ilman ihmiset polveutuvat Raamatun 
mukaan. 

Raamatun ilmoituksesta on helppo 
tehdä täsmälliset johtopäätökset. 
Arkissa pelastui vain yksi Y-kromo-
somilinja; Nooa ja hänen kolme poi-
kaansa, jotka saivat Y-kromosominsa 
Nooalta. Y-kromosomissa on vain 
noin 50 miljoonaa koodikirjainta (A. 
T, G ja C-emästä) ja joka sukupolvessa 
siinä tapahtuu noin 1–3 mutaatiota. 
Nykymiesten Y-kromosomit eroavat 
toisistaan muutaman sadan koodikir-
jaimen verran ja erot ovat eri pai-
koissa. Näin ollen on helppo rakentaa 
alkuperäinen Nooan Y-kromosomi, 
joka osoittaa, että kaikkien yhteinen 
esi-isä eli noin 5 000 vuotta sitten, toi-
sin sanoen noin 200 sukupolvea sitten.

Arkissa pelastui kolme, yksinomaan 
naisten kautta periytyvää mitokon-
driolinjaa, sillä Nooan vaimo ei 
synnyttänyt enää lisää lapsia. Mi-
tokondrioissa on DNA:ta. Nykyisessä 
ihmiskunnassa on kolme mitokondri-
olinjaa, L, M ja R. Mitokondrioiden 
DNA:ssa tapahtuu 0,1 mutaatiota 
joka sukupolvessa. Koodikirjaimia 
mitokondrioiden DNA:ssa on vain 16 
500. Nykyisten ihmisten mitokondriot 
eroavat toisistaan noin 22 koodikir-
jaimen osalta. Koska kaikki erot (mu-
taatiot) ovat eri paikoissa, on helppo 
rekonstruoida alkuperäiset mtDNA:t! 
22 eroavaisuuden syntyyn tarvitaan 
noin 5 000 vuotta eli 200 sukupolvea. 
Akateemisen maailman väite, jonka 
mukaan ihminen olisi ollut täällä 0,3 
miljoonaa vuotta osoittautuu täysin 
epätieteelliseksi.

Baabelin torni ja genetiikka
Kielten sekoitus haittasi avioliitto-
ja, ja ihmiset ajautuivat kaikkialle 
maailmaan, mutta säilyttivät yhteisiä 

käytäntöjä, kuten pyramidien raken-
tamisen, vedenpaisumuskertomukset 
jne. Väestömäärän kasvu nykyiseen 
sopii myös Raamatussa ilmoitettuun 
aikatauluun, evoluution triljoonat 
luurangot sen sijaan puuttuvat, koska 
ihmiset ovat aina haudanneet kuol-
leensa! Kirjoitustaidon ja maatalouden 
käyttöönotto samoin sopii hyvin 5 000 
vuoden aikatauluun!

Milloin kansojen jakautuminen 
tapahtui? Pelegin aikana mainittu (1. 
Moos.10:25) jakautuminen viitannee 
kansojen jakautumiseen (ei laattatekto-
niikan käynnistymiseen eli mannerlaat-
tojen liikkeeseen, kuten aikaisemmin 
ajateltiin). Väestön suuruus tuolloin 
lienee ollut noin 1 000–10 000 ihmistä.

Miljoonat vuodet 
ovat mahdottomuus
Sadoista tuhansista puhumattakaan. 
Akateeminen maailma esittää tosi-
asiana, että nykyihmisiä olisi ollut 
olemassa jo 300 000 vuotta sitten. 
Väite on täysin mahdoton, sillä su-
kupolvesta toiseen kertyvät DNA:n 
mutaatiot olisivat vieneet ihmiset su-
kupuuttoon kymmeniä kertoja tuossa 
ajassa. Jumalan meille Raamatussa an-
tama ilmoitus alkuperästämme kestää 
modernin tieteellisen tarkastelun, joka 
vahvistaa Raamatun aikajanan! Uus-
darvinistinen polveutumiskertomus 
apinaolioista sen sijaan osoittautuu 
näennäistieteeksi. On ironista, että 
tieteellinen menetelmä vahvistaa Raa-
matun aikajanan oikeaksi. Viimeisinä 
päivinä ymmärrys lisääntyy, todetaan 
Danielin kirjassa (Daniel 12:4).
Pekka Reinikainen
Lisätietoja: creation.com/heredity-is-
foundationally-cellular-not-genetic
 

Aadam, Eeva ja Nooa 
olivat historiallisia henkilöitä

kuperämme. Viime vuosien tutkimus 
on vastannut kysymyksiin, joita ei 
aikaisemmin osattu edes kysyä! DNA 
on vahvistanut ihmiskunnan historian 
luotettavasti ja viiltävällä tarkkuudel-
la; yhtä varmasti kuin rikospaikalta 
löydetty DNA vahvistaa rikollisen 
henkilöllisyyden.

Jumala teki miehen maan 
tomusta ja naisen miehen 
kylkiluusta
Tämä Jumalan ilmoitus luomakunnan 
alun tapahtumista on erittäin merkit-
tävä. Akateemisella maailmalla ei ole 
aavistustakaan kahden eri sukupuo-
len alkuperästä! Jumalan luomistyö 
asettaa selvät rajat nykyihmisten 
monimuotoisuudelle ja osoittaa ny-
kyisen seksuaalipoliittisen sekoilun 
hullutukseksi. Lue lisää uutuuskirjas-
tamme Mieheksi ja naiseksi hän loi 
heidät (luominen.fi).

Perimää voidaan verrata 
riviin tietosanakirjoja
Jokainen kromosomi vastaisi yhtä 
kirjaa. Jokaista kirjaa on kaksi kap-
paletta. Eroa on kuitenkin sukupuoli-
kromosomeissa, joita naisella on kaksi 
XX, mutta miehellä kirjapari on eri-
lainen. Toinen kirja on X ja toinen Y. 
Tämä riittää aivan hyvin ihmiskunnan 
alun tietopankiksi eli tarjoaa riittävästi 
monimuotoisuutta.

Vedenpasumuksen vaikutus 
ihmiskunnan DNA:ha
Kun ihmisten luomisesta oli kulu-
nut 10 sukupolvea, vedenpaisumus 
tuli. Se aiheutti väestöön ankaran 
pullonkaulan. Hengissä selvisi vain 
8 ihmistä, joista 6 muodosti 3 lapsia 
saavaa pariskuntaa, joista kaikki maa-

Pekka Reinikainen on 
Jumalan luomistyön 
yksi tunnetuimmista 
puolestapuhujista
Suomessa.

Ana Kemi



10                                                                     Uusi Elämä Nro 6-7/2024 
-

Tunnet varmaan perinteisen 
todistamisen mallin. Ensin 
on kerrottu ehkä aika värik-
käästikin, millaista elämä oli 
ennen uskon avautumista. 
Toiseksi sitten on kuvattu, 
että näin löysin Jeesuksen 
tai näin Jeesus löysi minut. 
Ja kolmanneksi, että sitten 
elämästä tuli tällaista. Usein 
ykkösosuus oli laajin, kakkos- 
ja kolmososuus melko lyhyitä.

Tämä vanha todistamisen 
malli ei ole yhtään vanhen-
tunut. Se sopii erittäin hyvin 
tähän aikaan. Nyt kaikkien 
Herran omien todistusta tarvi-
taan, että usko Jeesukseen siir-
tyisi tulevillekin sukupolville.

Todistuksen pääpaino voisi 
kuitenkin olla siinä, mitä Jee-
sus merkitsee minulle nyt. 
Nimittäin kun rehellisesti ja 
aidosti tästä kerrot, eihän siinä 
kukaan voi väittää vastaan. 
Kuulijan ajatuksena voi olla, 
että tällä tavalla tämä ihminen 
kokee asian. Ja samalla voi 
jäädä pohtimaan, mitä Jeesus 
on minulle.

Olisi todella hyvä, kun miet-
tisit valmiiksi oman todistuk-
sesi. Silloin tilanteen avautu-
essa osaat toimia. Kun Pyhä 
Henki vie sinut näihin hetkiin, 
olet niihin jo mielessäsi valm-
istautunut.

Voisi näitä valmiiksi mi-
ettimiäsi todistuskertomuk-
sia olla kaksikin. Kun bus-
sipysäkillä tai ostoksilla tapaat 
ihmisen, silloin kertomuk-

sesi pitää olla  lyhyt. Muutoin 
tilanne menee ohitse. Joskus 
voi olla hyvä, että tavatessa 
lyhyesti toivotat Jumalan siu-
nausta. Sekin voi näinä aikoina 
olla jo todistus.Mutta vaik-
kapa jossakin tilaisuudessa 
ei haittaa, vaikka todistuksesi 
kestäisi muutamia minuutteja. 
Se on ihan hyvä. Pientä vaivaa 
tällaisten todistusten laatimin-
en vaatii, mutta se kyllä kan-
nattaa.

Joskus todistamisen jar-
runa voidaan kokea, että jot-
kut dramaattiset todistukset 
ovat niin hienoja ja nostavat 
todistamisen riman korkealle. 
Ja se  oma todistus tuntuu niin 
tavalliselta. Mutta kun Jeesus 
saa kohdata ihmisen, se on 

Kuinka kertoa uskostani

Uusi Elämä -lehti Suomen koteihin!
Auta meitä viemään pelastuksen sanoma Uusi Elämä 
-lehdellä Suomen koteihin!
Lahjasi merkitsee paljon
ihmisten pelastumisessa!
Anna lahja tilille: 
FI09 8000 1301 9610 83     
Viite 1025  
Voit antaa soittamalla:
0600 15525  (10.01 € + pvm )  

0600 14400  (20,23 € + pvm)

Uusi Elämä ry:llä on 
Poliisihallituksen rahan-
keräyslupa: RA/2021/685
Tili Ruotsissa: Swish nr. 123 033 94 57  –  PG: 496 39 26-3
 

Tule mukaan levittämään
Uusi Elämä -lehteä
Tilata edullisesti Uusi Elämä -lehtiä 
jakeluun: 100 kpl maksaa 19 €, 
300 kpl 48 € + pienet lähetyskulut.
Muista tilata lehti itsellesi 35 €!
Pauli Kemi, pastori ja päätoimittaja
Uusi Elämä ry
Alasniitynkatu 30, 33560 Tampere
Puh. 400 422 777
info.uusi@gmail.com  
www.uusielama.net  
facebook.com/uusielama.net

aina suuri ja ihmeellinen asia. 
Ja erilaiset todistukset puhut-
televat eri  ihmisiä. Kaiken 
tyyppisiä todistuksia Jeesuk-
sen kohtaamisesta tarvitaan.Ja 
kun sinä rohkenet todistamaan, 
voit samalla laskea rimaa ja 
lisätä todistajien määrää.

Totta kai todistuksen voi ra-
kentaa paljosta muustakin kuin 
uskoon tulosta, josta nyt kirjoi-
tin. Vaikkapa Jumalan apu ja 
johdatus elämässä sopii hyvin 
aiheeksi. Mutta tänä aikana 
kaivataan kaikkia Jeesuksen 
omia kautta linjan rukoukseen 
ja todistukseen, että saisimme 
kokea Jumalan läsnäoloa ja 
siunausta keskuudessamme.
Asko Peltonen
Ev. lut. pappi Tampere

Asko Pelonen
on voittanut 
monia Jeesuk-
selle henkilö-
kohtaisella
todistuksella.

 

Birger Skoglund 
vierailee Kolarin
Helluntaisrk:ssa
Su 9.2.2025 klo 18.00 
Lisää infoa antaa Jorma Lappalainen, p. 050 526 18 95

Helluntaievankelista ja profeetta 

 
Evankelista ja profeetta
Birger Skoglund vierailee 
Rovaniemellä 8.-10.2.2025
Paikka: New Life Center,
Viirinkankaantie 1, 2 krs
Lauantai  8.2. klo 16.00 
Sunnuntai  9.2. klo 12.00
Maanantai 10.2. klo 13.00
Mukana tilaisuuksissa myös Pauli ja Ana Kemi ym.
Lisää tietoa: www.uusielama.net  –  fb.com/uusielama.net
Puh. 0400 422 777 – info.uusi@gmaul.com   

 

   

Vantaa  –  www.uusielama.net
Askistontie 1       –   Puh. 0400 422 777

    

Lauantaisin klo 16 Viikkojuhla
Pauli & Ana Kemi, Pekka Vuorio
La 9.11. ja 23.11. klo 16.00
Pauli & Ana Kemi 

        La 16.11. ja 30.11. klo 16.00
        Seppo Välimäki

   La 7.12. klo 16.00
   Martti Falck

   La 14.12. klo 16.00
   Herätyskokous
   Aki & Maarit Kangasmäki

  

New Life 
 Center



Toivon Seurakunta  
Kustavintie  4, Turku – www.toivonseurakunta.fi

    Kääntöpiiri srk
Sunnuntaisin Celebraatiot klo 16
Keskiviikkoisin Raamis/rukousilta klo 18
                TERVETULOA!

LAHDEN KÄÄNTÖPIIRI -SEURAKUNTA
Wanha Walimo, Vesijärvenkatu 25, Lahti

www.kaantopiiri.org!  

 

ILPOISTENPIIRI
Sanan, rukouksen ja ylistyksen illat

Turun Martinkirkossa 
joka tiistai klo 19.

Puhujina: Soile Inkari sekä vierailevia 
julistajia eri tahoilta. Henkilökohtainen 
rukouspalvelu sairaiden ja muiden 
asioiden puolesta
Infoa tilaisuuksista: www.ilpoistenpiiri.fi
         Olet sydämellisesti tervetullut!
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Herätyskeskus
Puukyläntie 2, Äänekoski
Lauantaisin parillisina 
viikkoina klo 15.00
Miko Puustelli
Hanna & Timo Puustelli

Sunnuntai klo 16.00 Viikkojuhla
Torstai klo 18.00 Rukouskokous 
Tilaisuuksissa mukana: Kalle Vihonen 
ym. puhujia ja vierailijoita  Tervetuloa!

KIVIOJALTA 
EDULLISESTI!
Joulukortit, folio, kiiltopinta
Uskonto, maisema Raam, lause
Eri Raam. lause: maisema,
kynttilä, ym.100 kpl:n nipussa 
15 erilaista 100 kpl 20 €,
200 kpl +2-os, äitikorttia 40 €
500 kpl + 5 Äitien pv. korttia 
yht. 100 €
KAUNIIT SURUADRESSIT
20-30 eri kansikuvaa, 
erilaisia tekstejä.
Teksti Raamatunlause 
tai ei Raamatunlause, kelmussa.
10 kpl a 4.20 €=42€, 
20 kpl a 4.20  €=84 €
30 kpl a 3.60€=108 €
50 kpl a 3.50 €=175 €,
100 kpl a 3.40 €=340 €
Liiat postimerkit pois,1 ja 2 L:n
lopettelen toimintaa
10-100 kpl a 2 € postissa a 2.50 €
2-os.kortit kelmussa a 1.60 €
Merlin:Kiitoskirjat 24€ nyt a 5 €
Enbuskan 2 laulu cd:tä yht. 5 €
muut laulu cd;t 1-2,50 €
puhe cd:t  2 kpl yht. 1 €
ETSIN JATKAJAA 
POSTIMYYNNILLE.
tilaus suopursu@gmail.com
Puh.050- 400 7142, klo 15-20 

 

. Sunnuntaisin klo 15.00 Viikkojuhla
Mukana Vesa Kemi ja vieraita

     La 23.11. klo 15.00     
     Rauno & Salme Helppi

La 30.11. klo 15.00 ja 18.00
Ylistystapahtuma. Jani Pellikka
vesa.kemi@gmail.com – www.uusielama.net
Puh. 0400 422 777 – Ilmaiset pysäköintipaikat

New Life 
 Center

Uusi Elämä srk. Tampere  
Alasniitynkatu 30, Tampere, puh. 04014120 57

Lauantaisin klo 16.00 Viikkojuhla
Martti Falck, Starwin Paul, Pauli & Ana Kemi

Keskiviikkoisin klo 12.00 Rukouskokous. Maarit

La 30.11. klo 16.00 Viikkojuhla
Pastori Martti Falck

Profeetalliset tilaisuudet 
Suomi ja Israel 6.-8.12.
Aili Ester Heinonen  
Mukana myös Pauli & Ana 
Kemi, tanssiryhmä ym.
Tilaisuudet:
Perjantai 6.12. klo 16.00  
Lauantai 7.12. klo 16.00  
Sunnuntai 8.12. klo 14.00 ja 16.00      Tervetuloa!

 

 

Rovaniemi 

   

              
                 www.uusielama.net 
 Viirinkankaantie 1, 2. krs.  P.  0400 422 777

Aili Ester 
Heinonen

New Life 
 Center

1. Jumala on Luojasi. 
Jumala on luonut taivaan ja 
maan sekä sinut. Olet arvo-
kas, sillä olet Jumalan luoma.’

2. Kaikki ihmiset 
ovat tehneet syntiä.
Kaikki ovat luopuneet ja 
käyneet kelvottomiksi. Ei ole 
ketään, joka tekee hyvää, ei 
ainuttakaan. Room. 3:12. Sil-
lä kaikki ovat syntiä tehneet 
ja ovat Jumalan kirkkautta 
vailla. Room. 3:23  

Sillä synnin palkka on kuo-
lema, mutta Jumalan lahja on 
iankaikkinen elämä Kristuk-
sessa Jeesuksessa.

3. Jeesus on kuollut 
ristillä sinun puolesta. 
Jumala osoittaa rakkauten-
sa meitä kohtaan siinä, että 
Kristus kuoli meidän puo-
lestamme, kun vielä olimme 

syntisiä. Room. 5:8. 
”Sillä niin on Jumala maail-

maa rakastanut, että hän antoi 
ainokaisen Poikansa, ettei 
yksikään, joka häneen uskoo, 
hukkuisi, vaan hänellä olisi 
iankaikkinen elämä. Sillä ei 
Jumala lähettänyt Poikaansa 
maailmaan tuomitsemaan 
maailmaa, vaan sitä varten, 
että maailma hänen kauttansa 
pelastuisi. ” Joh. 3:16-17

4. Ota vastaan pelastus 
henkilökohtaisesti. 
Pelastus on Jeesuksessa, joka 
on ainut tie taivaaseen. Eikä 
ole pelastusta yhdessäkään 
toisessa; sillä ei ole taivaan 
alla muuta nimeä ihmisille 
annettu, jossa meidän pitäisi 
pelastuman. Apt. 4:12 

Sillä jos sinä tunnustat 
suullasi Jeesuksen Herraksi 
ja uskot sydämessäsi, että 
Jumala on hänet kuolleista 

herättänyt, niin sinä pelastut, 
sillä sydämen uskolla tullaan 
vanhurskaaksi ja suun tunnus-
tuksella pelastutaan. Room. 
10:8-10 Sillä jokainen, joka 
huutaa avuksi Herran nimeä, 
pelastuu.  Room. 10:13

Jos haluat ottaa Jesuksen 
vastaan, voit rukoilla näin: 
”Jeesus, minä uskon, että 
olet kuollut syntieni johdosta 
ja että sinä olet ylösnoussut 
kuolleista, jotta minulla olisi 
iankaikkinen elämä. Kiitos, 
että annat anteeksi kaikki 
syntini ja tulet elämääni. 
Kiitos siitä, että Jeesuksen veri 
on puhdistanut kaikki syntini 
ja että olen uudestisyntynyt 
Pyhän Hengen kautta Ju-
malan lapseksi. Tahdon tun-
nustaa Jeesuksen Herrakseni 
ja  Vapahtajakseni  myös 
ihmisten edessä. Amen.” 
Pauli Kemi

Tämä sinun tulisi tietää

Miko Puustelli
Pastori



  12                  Uusi Elämä Nro 6-7/2024  

Niin kuin useimmat suomalaiset, 
Leena Palomäkikään ei tiennyt, että 
Jumala parantaa sairaita. Taivaan 
Isä rohkaisee, lohduttaa ja paran-
taa meitä henkilökohtaisesti paitsi 
lääkäreiden ja lääkkeiden kautta, 
myös Sanallaan. 
 
Ihmeellistä on Jumalan lapsen elämä! 
Niin kuin meidän kaikkien sormen-
jäljet ovat hiukan erilaiset, myös 
elämämme kaikki yksityiskohdat ovat 
erilaisia. Leenalla jo uskoontulo oli 
siinä mielessä poikkeuksellinen, että 
uskoontulohetkellä hänen elämänsä oli 
kunnossa, eli hän oli ns. siivosyntinen.  

- Olin onnellisesti avioliitossa ja 
meillä oli kaksi poikaa, eikä meillä ol-
lut mitään erityisiä vaikeuksia. Toimin 
kiertävänä englannin opettajana, mutta 
jonkinlaista sisäistä tyhjyyttä muistan 
kuitenkin siihen aikaan kokeneeni. 

Suomalaisten enemmistön tavoin 
Leenakaan ei ymmärtänyt Jeesuksen 
merkitystä pelastumisellemme. Eikö 
pelastumiseksi siis riitäkään, että 
ihminen uskoo Raamatun Jumalaan? 
Mutta vain harvat tietävät, että Ju-
malan luo ei voi tulla muuten kuin 
Jeesuksen kautta! Meidän on siis an-
tauduttava ja otettava Jeesus vastaan 
sydämeemme. 

      
Elämän tärkein päätös 
Opettajana Leena oli kiinnostunut 
Steiner-pedagogiikasta, ja niinpä hän 
meni kirjastoon hakemaan lisätietoa 
asiasta. Siellä hyllyjen välissä hänen 
suustaan pääsi jostain syystä rukous: 
”Herra näytä minulle, mikä on oikeaa 
ja mikä väärää…” 

Sitten hän otti hyllystä kirjan sum-
mamutikassa - ja teos oli Kathryn 
Kuhlmanin ”Jumalalle ei mikään ole 
mahdotonta”.

- Lukiessani sitä hämmästyin valta-
vasti, kun siellä sanottiin, että Jeesus 
parantaa ihmisiä vielä nykyäänkin! 
Sellaisesta en ollut kuullutkaan ja in-

Ihmeellisen Isämme hoidossa

nostuin siitä valtavasti, Leena muist-
elee. 

Hiukan myöhemmin Leenan posti-
laatikkoon tipahti traktaatti, jossa luki-
jaa kehotettiin ottamaan Herra Jeesus 
vastaan sydämeen, ja ilmoittamaan 
tämä päätöksensä myös traktaatteja 
jakavalle järjestölle. 

Ja niin Leena teki elämänsä tärkeim-
män päätöksen. Ollessaan yksin 
kotona hän päätti antautua Jumalalle 
kokonaan ja ilmoitti sen myös kirjal-
lisesti, ja niinpä hänelle lähetettiin 
kristillistä materiaalia. 

- Olin iloinen ja ihmeissäni, mutta 
pidin uskonasiat tiukasti sisälläni, 
enkä kertonut uskon ratkaisustani edes 
miehelleni. Vasta sitten, kun paik-
kakunnalle perustettiin uusi raamat-

tupiiri, menin mukaan ja kristillinen 
elämäni käynnistyi.  

Ihmeellistä terapiaa!
Vuosia myöhemmin Leenan terveys 
alkoi rempata ja hän meni lääkäriin. 

- Minut tutkittiin ja diagnoosi 
oli syöpä.  No siitähän tulee ensim-
mäiseksi mieleen, että nyt tässä pitää 
alkaa valmistautua kuolemaan. Aluksi 
kerroin asian vain kaikkein läheisim-
mille ihmisille ja rukoilimme yhdessä.

- Kaikkein vaikeinta kuitenkin oli 
kertoa asia aikuisille lapsilleni, ja 
silloin minulla pääsi itkukin. Sitten 
sain määräyksen leikkaukseen, mutta 
kaksi päivää ennen leikkausta Jumala 
rohkaisi minua ihanalla tavalla. 

- Kirjoitin silloin päiväkirjaani 

näin: ”Ihmeellinen kohtaaminen Her-
ran kanssa: minun koko ruumistani 
hoidettiin, tunsin siis sisäelimissäni, 
että niitä käsiteltiin. Hoito alkoi vatsan 
alueelta ja siirtyi keuhkoihin ja sieltä 
aina aivoihin saakka. Hoito kesti noin 
pari tuntia ja minulle sanottiin englan-
niksi sanat: ”Sinä olet ja tulet olemaan 
vapaa syövästä”.

   Wau! Vain Isä Jumala voi vah-
vistaa ihmistä tällä tavalla! Sitten 
Leena kävi kaikki asiaan liittyvät 
hoidot läpi - ja naisihmiselle oli tukan 
lähtö tietenkin kova paikka. 

-  Minulla oli nuorena paksu tukka 
ja kun tulin uskoon, se alkoi kihartua 
kauniisti. Se lähti pois, niin kuin usein 
käy, mutta kaiken keskellä minua 
kuitenkin lohdutti Herran lupaus: 
Hänhän sanoi, että pysyn vapaana 
syövästä. Häneen puheessa oli siis 
selvä lupaus tulevastakin parantu-
misesta!

Uusi syöpä?
Kun Leena oli leikkauksen jälkeen 
ensimmäisessä jälkitarkastuksessa, 
lääkärit totesivat, että imusolmuke on 
suurentunut ja sitä tietysti epäiltiin 
uudeksi syöväksi. 

- Silloin sain Häneltä tämän Sanan: 
“Ei tämä tauti ole kuolemaksi, vaan 
Jumalan kunniaksi, että Jumalan Poika 
sen kautta kirkastuisi” (Joh. 11:4). Ja 
kiitos Jeesus! Imusolmukkeissa olikin 
vain rasvaa.    

   Tänään Leena on terve ja hänet 
löytää Turun Elävät Virrat-seurakun-
nasta, jossa hän vastaa rukoustyöstä ja 
kertoo kaikille Herramme hyvyydestä. 

- Hän on niin hyvä, niin hyvä! 
Raamattuhan sanoo, että ”Hän antaa 
kaikki syntisi anteeksi ja parantaa 
kaikki sairautesi” (ps. 103:3). Se on 
niin totta! Kiitos Jumalalle!

Aamen, halleluja! Kunnia Jumalalle 
korkeuksissa!
Teksti ja kuva Seija Pajatie
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Evankelista Arto Boa:

Evankeliumissa on Jumalan voima!
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Minulle oli yllätys, että Taivaan Isä voi hoitaa ihmistä myös näin ihmeellisellä 
tavalla, kertoo Leena Palomäki.  


